Storage pakketten 2025
EcoFlow
Juli 2025Aan de inhoud van dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend.
Hybride 1-Fase
(PV + batterij)
Hybride: EcoFlow PowerOcean 1-Fase all-in-one
1. &2. Omvormers incl. batterij: EF-HD-P1-(3-3.68-5)K-S1 omvormer met EF-BD-5.1-S1 LFP batterij-modules
2. Set bestaat uit een PowerOcean hybride omvormer van 3, 3.68 kW of 5 kW in 1 toren met batterijen:
 A. Gestapelde hybride 3 kW PowerOcean omvormer met PowerOcean LFP batterij-unit(s):
1. C-EF-BD-3K-5.1-B of C-EF-BD-3K-5.1-W capaciteit 5.1kWh vermogen 2.5kW/3.3kW*
  2. C-EF-BD-3K-10.2-B of C-EF-BD-3K-10.2-W capaciteit 10.2kWh vermogen van omvormer
 B. Gestapelde hybride 3.68 kW PowerOcean omvormer met PowerOcean LFP batterij-unit(s):
1. C-EF-BD-3.68K-10.2-B of C-EF-BD-3.68K-10.2-W capaciteit 10.2kWh vermogen van omvormer
  2. C-EF-BD-3.68K-15.3-B of C-EF-BD-3.68K-15.3-W capaciteit 15.3kWh vermogen van omvormer
 C.  Gestapelde hybride 5 kW PowerOcean omvormer met PowerOcean LFP batterij-unit(s):
1. C-EF-BD-5.0K-10.2-B of C-EF-BD-5.0K-10.2-W capaciteit 10.2kWh vermogen van omvormer
  2. C-EF-BD-5.0K-15.3-B of C-EF-BD-5.0K-15.3-W capaciteit 15.3kWh vermogen van omvormer
 D. Extra batterij-unit (tot maximaal 3 units in totaal):
1. EF-BD-5.1-S1  capaciteit 5.1kWh
3. Energiemeter:
 A. 1-Fase INLINE energiemeter (max. 80A): EF-EFA-YDM201D

Hybride 3-Fase
(PV + batterij)
1. Omvormer: EcoFlow PowerOcean 6/8/10/12 kW (EF-HD-P3-xxK0-S1)
2. Batterij:
 A. EcoFlow batterij toren, max. 3 torens van 15.3kWh aan te sluiten:
  1. C-EF-BD-1-5.1-B of C-EF-BD-1-5.1-W capaciteit 5.1kWh vermogen 2.5kW/3.3kW*
  2. C-EF-BD-1-10.2-B of C-EF-BD-1-10.2-W capaciteit 10.2kWh vermogen 5kW/6.6kW*
  3. C-EF-BD-1-15.3-B of C-EF-BD-1-15.3-W capaciteit 15.3kWh vermogen 7.5kW/9.9kW*
3. Energiemeter:
 A. 3-Fase INLINE energiemeter (max. 3x 80A): EF-EFA-ADL400-CT
 B. 3-Fase energiemeter met 3x 80A meetspoelen: EF-EFA-ADL400N-CT
 C. 3-Fase energiemeter met 3x 120A meetspoelen: EF-EFA-ADL400N-CTD16

1. Omvormer: EcoFlow PowerOcean Plus 15/20/25/29.9 kW (EF-HD-P3-xxK0-S1)
2. Batterij:
 A. EcoFlow batterij toren , max. 4 torens van 15.3kWh aan te sluiten :
  1. C-EF-BD-2-5.1-B of C-EF-BD-2-5.1-W capaciteit 5.1kWh vermogen 2.5kW/3.3kW*
  2. C-EF-BD-2-10.2-B of C-EF-BD-2-10.2-W capaciteit 10.2kWh vermogen 5kW/6.6kW*
  3. C-EF-BD-2-15.3-B of C-EF-BD-2-15.3-W capaciteit 15.3kWh vermogen 7.5kW/9.9kW*
3. Energiemeter: Ingebouwd in PowerOcean Plus omvormer
Onderstaande meters b.v. voor: partial home-backup of energie meten van reeds aanwezige
omvormer
 A. 3-Fase INLINE energiemeter (max. 3x 80A): EF-EFA-ADL400-CT

Luna2000 S1 series
Maximaal 2 towers (L1, LB0, MAP0 en M1 omvormer-series) n.v.t. n.v.t.
6. Maximaal 4 towers (MB0 omvormer-series) n.v.t. n.v.t.
7.
EcoFlow
PowerOcean (Plus) series
Maximaal 3 units in een toren (1-Fase omvormers) n.v.t. n.v.t.
8. Maximaal 3 torens van 3 units (3-Fase (6-12)kW) n.v.t. n.v.t.
9. Maximaal 4 torens van 3 units (3-Fase Plus (15-29.9)kW) n.v.t. n.v.t.
1. & 2. DC-DC PowerOcean DC Fit Converter 5kW (EF-HD-P1-xK-S1) incl. EF-BD-5.1-S1 LFP batterij-modules:
2. Set bestaat uit een PowerOcean DC Fit Converter van 5kW in 1 toren met de batterijen:
 A. Gestapeld met 1, 2 of 3 batterijen:
  1. C-EF-PD-5.1-B of C-EF-PD-5.1-W capaciteit 5.1kWh vermogen 2.5kW/3.3kW*
  2. C-EF-PD-10.2-B of C-EF-PD-10.2-W capaciteit 10.2kWh vermogen omvormer
  3. C-EF-PD-15.3-B of C-EF-PD-15.3-W capaciteit 15.3kWh vermogen omvormer
3. Energiemeter:
 A. Meegeleverd: INLINE 3x80A energiemeter (EFA-DTSU666)
 B. 1-Fase INLINE energiemeter (max. 80A): EF-EFA-YDM201D
 C. 1-Fase energiemeter met 1x 120A meetspoel: EF-EFA-ADL200N-CT